28-29-30 Haziran 11+ yas Bireysel Yiizme Sampiyonasi

LEFKOSA, 28. - 30.6.2024

Yaris 2 Bayanlar, 50m Kelebek 11 yas ve buyukler
28.06.2024 - 18:35 Sonuclar
YUZULEN EN iYi DERECE 33.51  Ozgul GETIN FERDI Gaziantep (TUR) 24.12.2017
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 18 30.75 Ozgil CETIN FAST FRO(Lefkosa 3.07.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 16 30.75 Ozgil GETIN TUR LEFKOSA (TUR) 3.07.2022
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 14 30.95 Ozgil GETIN YDU LEFKOSA 6.09.2020
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 13 30.95 Ozgil GETIN YDU LEFKOSA (TUR) 6.09.2020
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 12 31.61 Ozgil CETIN AFC Lefkosa (TUR) 4.03.2019
KUZEY KIBRIS REKORU 25m 11 32.03 Ozgil CETIN LEFKOSA (TUR) 3.11.2018

TYF Baraj 11 - 13 S11: 31.81; 14 S11: 31.35; 15 S11: 30.56; 16 - 18 S11: 29.67; 19 - 89 S11: 29.02

Puanlar: FINA 2024
Sira
11 yas
1. Fiasun ZARAP

12 yas
1. Nehir YASAKCI

13 yas

1. Tanem MANGA
disk. Eylul HURDAL

Bildirilen resmi derece gecersizdir.

14 yas

1. Fatma SUNGU
2. Samira AKKIYEVA

15 - 16 yaslari arasi

Almira AKACAN
Delfin UMUT
Celine DUZEN
Gulsen ESENDAL
Talya MEAR

agrwNE

17 - 18 yaslar arasi
1. Pembenaz AKTUG

Yas

11 LVNT
12 LSS

13 LVNT
13 GCVR
14 FSTFRGS
14  BLFN
15 KRBTC
16 MRLN
15 GS

15 BLFN
16 LVNT
17 LSS

Zaman Derece

55.58

57.72

47.99
42.49

32.40
51.11

37.58
39.24
39.57
43.64
44.92

40.58

Splash Meet Manager, 11.79911

Registered to Kuzey Kibris Yizme
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